OFÍCIO VEREADOR n° 390/2017
São Roque, 13 de março de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, que seja retirada a terra proveniente de deslizamento, assim como serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua João Matheus de Barros n°523, São João Velho, Distrito de São João Novo.
A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores e demais pessoas que transitam pelo local, pois ali é alto o risco de acidente devido à terra que deslizou e ao precário estado de conservação da referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2017 - 16:21:53 01321/2017
/vtc